[image: Brasão da prefeitura no bolso da camiseta] Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000
 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Agente de contratação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito, Dispensa Eletrônica nº 025/2024, Processo Administrativo nº 2126/2024, foi considerado FRACASSADA.

Neste interim, o Sr. Secretário de Educação, Felipe Silva de Aguiar, RATIFICA a manifestação da Agente de contração, desde já autorizando a futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante a necessidade pela administração de contratação.

                 Santo Antônio de Posse, 23 de maio de 2024.

[bookmark: _Hlk141433945]Leticia Granzier Secchinatto
Agente de contratação

Felipe Silva de Aguiar
Secretário de Educação

image1.jpeg